
 

 

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO  

(27) 99913-5595 – aries@aries.agr.br | Avenida Adalberto Simão Nader, 1501 – Bairro República – Vitória/ ES CEP: 29070-063 

 

 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 063/2024 
 

 

         Dispõe sobre a nomeação de Estagiário(a) na 
Agência Intermunicipal de Saneamento Básico 
do Espírito Santo (ARIES). 

 
  

O PRESIDENTE DA ARIES, no uso de suas atribuições, considerando o 
disposto no Contrato de Consórcio Público,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica nomeada como Estagiário(a) da ARIES a senhora Kamily 

Ferraz Paulino, portadora do RG nº 4.114.728-ES. 
 
Art. 2º A presente nomeação surtirá efeitos imediatos. 
 
Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Colatina, 18 de março de 2024. 
 
 
 
 
 

GEDSON BRANDÃO PAULINO 
Presidente 

 

 


